et setate legitima constitum . de thoro legitimo procreatum . scientem

et potentem jura et possessiones prioratus nostri predicti jam exiles

et tenues defendere et melioriarc . et ruinas ecclcsiae et habitationum

reponere . quem servatis servandis senior nostrum vice et de mandato

omnium nostrum elegit in hunc modum. Ego Thomas Fullonis

senior monachus hujus conventus de Pluscardyn vice mea et totius

conventus ac de mandato et potcstate per conventum mihi traditis

fratrem Alexandrum de Pluscardyn monachum hujus conventus

nomino et eligo in Priorem de Pluscardyn. Quum electionem nos

omnes approbamus . et statim cantando Te Doum Laudamus electum

nostrum deduximus ad magnum altare . et electionem factam de

ipso focimus publicari . ac ipsi electo ad prestandum consensum

suum presentari . qui per nos requisitus dictae electioni consensit

nolens divine resistere voluntati . quem nos paternitati vestrse

reverendfc cum reverentia debita presentamus . supplicantes devote

ut electionem sic per nos de ipso concorditer celebratam dignemini

de vestro pontificali officio et auctoritate ordinaria ex certa scientia

confirmare. Ut autem sciatis nos ipsum concorditer elegisse sigillum

commune conventus nostri huic decreto sue electionis fecimus apponi.

Datum in domo nostro capitulari . xiii die mensis Augusti anno

etc. nonagesimo octavo.

Translation of Decree of Election to the Priorship of Pluscardijn.

To the Reverend Father in Christ, William, by the grace of

God Lord Bishop of Moray, the obedience, reverence, and honour

of his humble and devoted Thomas Fullonis, senior monk of the

priory of Pluscardyn and of the convent of the same place. Our

aforesaid priorship being vacant by the resignation of the last prior

made and accepted in your hands on a certain day assigned for this

purpose within the legal time, we proceeded to the election of a

future prior by the method of scrutiny. And that having been

proclaimed, we have found that brother Alexander de Pluscardyn,

our monk, had been unanimously nominated and elected by all. He

is a man undoubtedly sagacious and discreet, circumspect in spiritual

and temporal things, who has expressly professed the rule of our

order, and has been placed in the priesthood at a legal age, and born

of parents honourably married. He has the knowledge and the

power to defend and ameliorate the rights and possessions of our

aforesaid priory, already poor and slender, and to repair the ruins
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of the oliui'ch and buildings. Him, our monk senior by succession